RI 51450, edizione: 2025-12, Hengst Filtration GmbH
Indicatori di manutenzione
per filtri Hengst
Caratteristiche
Gli indicatori di manutenzione vengono utilizzati per il
monitoraggio di filtri mediante indicazione del superamento
di una pressione differenziale o di una pressione dinamica
nel filtro.

1) Solo in combinazione con D01 - 450 bar/2,2 bar e D01-450 bar/5 bar e D01 VA
2) Solo in combinazione con guarnizione FKM o EPDM
Esempio di ordine: WO-D01-2,2-M-450
Codice prodotto: 1009240B
Altre versioni su richiesta
Indicatori di manutezione | WE; WO � 3/14
RI 51450, edizione: 2025-12, Hengst Filtration GmbH
Codici di ordinazione
Indicatore di manutenzione meccanico-ottico
Codici prodotto degli indicatori di manutenzione meccanici-ottici – pressione differenziale
Codice
prodotto Tipo
Pressione di
commutazione in
bar [psi]
Tolleranza in bar
[psi] Materiale Pressione d’esercizio massima
in bar [psi]
1000526B WO-D01-5,0-M-450
5,0 [72.5] ±0,5 [7.3]
Ottone fino a 450 [6527]
1000531B WO-D01-5,0-V-450
1009242B WO-D01-8,0-M-450
8,0 [116] ±0,8 [11.6]
1009241B WO-D01-8,0-V-450
1009240B WO-D01-2,2-M-450
2,2 [31.9] ±0,3 [4.4]
1009239B WO-D01-2,2-V-450
1000525B WO-D01-2,2-M-160
2,2 [31.9] ±0,3 [4.4]
Alluminio fino a 160 [2321]
1000530B WO-D01-2,2-V-160
1009238B  WO-D01-1,5-M-160
1,5 [21.8] ±0,2 [2.9]
1009237B  WO-D01-1,5-V-160
1009236B  WO-D01-0,8-M-160
0,8 [11.6] ±0,15 [2.2]
1009235B  WO-D01-0,8-V-160
1017017B  WO-D01-2,2-V-450-VA
2,2 [31.9] ±0,3 [4.4]
Acciaio
inossidabile fino a 450 [6527]
1017244B WO-D01-2,2-E-450-VA
1016682B WO-D01-5,0-V-450-VA
5,0 [72.5] ±0,5 [7.3]
1017243B WO-D01-5,0-E-450-VA
Codici prodotto degli indicatori di manutenzione meccanici-ottici – pressione dinamica
Codice
prodotto Tipo
Pressione di
commutazione in
bar [psi]
Tolleranza in bar
[psi] Materiale Pressione d’esercizio massima
in bar [psi]
1000524B WO-S01-2,2-M-10
2,2 [31.9] ±0,3 [4.4]
Alluminio fino a 10 [145]
1000529B WO-S01-2,2-V-10
1009234B WO-S01-1,5-M-10
1,5 [21.8] ±0,2 [2.9]
1009233B WO-S01-1,5-V-10
1009232B WO-S01-0,8-M-10
0,8 [11.6] ±0,15 [2.2]
1009231B WO-S01-0,8-V-10
1009230B WO-S01-2,2-M-10-PA
2,2 [31.9]
± 0,44 [6.4]
PA6.6 fino a 10 [145]
1009229B WO-S01-2,2-V-10-PA ± 0,3 [4.4]
4/14 WE; WO | Indicatori di manutenzione
Hengst Filtration GmbH, RI 51450, edizione: 2025-12
Codici di ordinazione

Filtro
Hengst
Codice di ordinazione Cod.
prodotto
Filtro
Rexroth
Indicatori di manutenzione meccanico-ottici –
differenza di pressione
1000526B WO-D01-5,0-M-450 R901025313
1000531B WO-D01-5,0-V-450 R901066235
1009242B WO-D01-8,0-M-450 R928038785
1009241B WO-D01-8,0-V-450 R928038784
1009240B WO-D01-2,2-M-450 R928038783
1009239B WO-D01-2,2-V-450 R928038782
1000525B WO-D01-2,2-M-160 R901025312
1000530B WO-D01-2,2-V-160 R901066233
1009238B WO-D01-1,5-M-160 R928038781
1009237B WO-D01-1,5-V-160 R928038780
1009236B WO-D01-0,8-M-160 R928038779
1009235B WO-D01-0,8-V-160 R928038778
1017017B WO-D01-2,2-V-450-VA R928055341
1017244B WO-D01-2,2-E-450-VA R928055606
1016682B WO-D01-5,0-V-450-VA R928054976
1017243B WO-D01-5,0-E-450-VA R928055605
Indicatori di manutenzione meccanico-ottici –
pressione dinamica
1000524B WO-S01-2,2-M-10 R901025310
1000529B WO-S01-2,2-V-10 R901066232
1009234B WO-S01-1,5-M-10 R928038776
1009233B WO-S01-1,5-V-10 R928038774
1009232B WO-S01-0,8-M-10 R928038773
1009231B WO-S01-0,8-V-10 R928038772
1009230B WO-S01-2,2-M-10-PA R928038771
1009229B WO-S01-2,2-V-10-PA R928038769
Cod.
prodotto
Filtro
Hengst
Codice di ordinazione Cod.
prodotto
Filtro
Rexroth
Elementi elettronici di commutazione
1006503B WE-1SP-M12x1 R928028409
1006504B WE-2SP-M12x1 R928028410
1006505B WE-2SPSU-M12x1 R928028411
1008297B WE-1SP-EN175301-803 R928036318
Prese
1000460B ACC-LD-G-PG9-50VAC/VDC R900031155
1056845B ACC-LD-W-K5-4P-24VDC-LED ----------
1000466B ACC-LD-G-K3-4P-250VAC/VDC R901426552